1

ニッポン・ニュー・マーケット―「ヘラクレス」

平成21年３月25日

各 位

会社名 サムティ株式会社

所在地 大阪市淀川区西中島四丁目３番24号

代表者名 代表取締役社長   森山 茂

（コード番号：３２４４  大証ヘラクレス）

問合せ先 取締役経営企画室長 小川 靖展

電話番号 ０６－６８３８－３６１６（代表）

会計監査人の異動及び一時会計監査人の選任に関するお知らせ

当社は、平成21年３月25日開催の監査役会において、会社法第346条第４項及び第６項の規

定に基づき、一時会計監査人を選任いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお金融商品取引法 193条の２第１項及び第２項の監査証明を行う公認会計士等についても

同様であります。

記

１ 異動の理由

当社は、当社の会計監査人でありました監査法人トーマツと監査遂行のための条件について協議を

続けてまいりましたが、監査日程や監査報酬、及び、物件売却見込み等の計画に関する実行可能性に

ついて、一部合意に至らなかったため、同監査法人は平成21年３月25日付けにて会計監査人を辞任す

ることとなりました。これに伴い、当社の会計監査人が不在になることを回避するため、新たに同日

開催の監査役会において監査法人だいちを一時会計監査人として選任し、監査契約を締結いたしまし

た。

なお、当社の第１四半期（平成20年12月１日～平成21年２月28日）の四半期決算短信の発表につき

ましては４月14日までに、四半期報告書の提出につきましては、４月14日に行う予定であります。

２ 辞任する会計監査人の名称及び所在地

 名    称 監査法人トーマツ

 所 在 地 東京都港区芝浦四丁目13番23号

３ 就任する一時会計監査人の名称及び所在地

 名    称 監査法人だいち

 所 在 地 大阪市北区紅梅町1番18号

４ 異動年月日

 平成21年３月25日

以上

本報道発表文は、「会計監査人の異動及び一時会計監査人の選任に関するお知らせ」に関して一

般に公表するための記者発表文であり、一切の投資勧誘またはそれに類似する行為のために作成

されたものではありません。